 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
X24164S8I-2.7T1 [XICOR]
EEPROM, 2KX8, Serial, CMOS, PDSO8, PLASTIC, SOIC-8;
	元器件型号：	 X24164S8I-2.7T1
	生产厂家：
	    XICOR INC.
	描述和应用：	EEPROM, 2KX8, Serial, CMOS, PDSO8, PLASTIC, SOIC-8
 可编程只读存储器 电动程控只读存储器 电可擦编程只读存储器 时钟 光电二极管 内存集成电路
	PDF文件：	总15页 (文件大小：562K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：X24164S8I-2.7T1参数
	生命周期	Obsolete
	包装说明	PLASTIC, SOIC-8
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.8
	其他特性	2 WIRE INTERFACE;PAGE WRITE
	最大时钟频率 (fCLK)	0.1 MHz
	JESD-30 代码	R-PDSO-G8
	长度	4.9 mm
	内存密度	16384 bit
	内存集成电路类型	EEPROM
	内存宽度	8
	功能数量	1
	端子数量	8
	字数	2048 words
	字数代码	2000
	工作模式	SYNCHRONOUS
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	组织	2KX8
	输出特性	OPEN-DRAIN
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	SOP
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE
	并行/串行	SERIAL
	认证状态	Not Qualified
	座面最大高度	1.75 mm
	串行总线类型	I2C
	最大供电电压 (Vsup)	5.5 V
	最小供电电压 (Vsup)	2.7 V
	标称供电电压 (Vsup)	5 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	INDUSTRIAL
	端子形式	GULL WING
	端子节距	1.27 mm
	端子位置	DUAL
	宽度	3.9 mm
	最长写入周期时间 (tWC)	10 ms
	Base Number Matches	1
	PH3475S
	10084749-N050003LF
	10084749-N040002LF
	10084749-N050005LF
	10084749-M060004LF
	10084749-N050006LF
	1611638
	CY7B972NC
	PEB2045A-2P
	1727964
	0711014
	SN54F151AJ
	SN54F151AFK
	5V995PFGI8
	CD14.1101.151
	CD11.4501.151
	T491D336K010AH
	51939-351LF
	TIP112AF
	TIP112AN
	TIP112AU
	TIP116BA
	TIP115BC
	TIP115BG
	TIP117AU
	TIP112AJ
	TIP112AS
	TIP112BD
	W383HDT
	1707681
	EL7762CS
	EL7772CS
	EL7782CS
	EL7972CN
	0395140119
	2M667-217-C-SK9-5
	GRM0332C1E7R8BA01D
	TLG122
	S54LS568F/883B
	S54LS569AF/883B
	S54LS569F/883C
	MG80C186XL
	MG80C186XL-16
	1953402
	ROS-5776-119+
	XS7D1A3CAM12DIN
	MPQ7041
	MPQ7042
	MPQ7043
	3213950
	HB52E649E1-A6A
	MC74LCX810SDR2
	E1UFA12-6.144MTR
	C1206C621G5GACTU
	VRBC-16E2A0G
	VRBC-16E2ALG
	LNA2605L
	54F379DM
	54F379L1MQB
	1522930
	CHTA30-400
	CHTA30-400PT
	CHTA30-600
	CHTA30-600PT
	CHTA30-800PT
	CHTB35-600
	CHTB35-600PT
	CHTB35-800
	CHTB35-800PT
	OXUF936DSE-FBAG
	SN74LVC4245DW
	69008-624CRN
	69008-624TRN
	69008-624CR
	69008-124
	69008-124CRN
	69008-124TRN
	69008-312
	69008-312TR
	69008-314
	69008-104CR
	69008-104CRN
	69008-110CR
	69008-112
	69008-112CRN
	69008-112TR
	69008-112TRN
	69008-314CRN
	69008-326TRN
	69008-330
	69008-330TR
	69008-330TRN
	69008-604
	69008-604CR
	69008-604TRN
	69008-622CR
	69008-622CRN
	69008-626CR
	69008-626CRN
	69008-106CRN
 查看货源
 X24164S8I-2.7T1
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
EEPROM, 2KX8, Serial, CMOS, PDSO8, PLASTIC, SOIC-8
 可编程只读存储器 电动程控只读存储器 电可擦编程只读存储器 时钟 光电二极管 内存集成电路
总15页 (562K)
XICOR INC.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明